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Gomma senza PVC con involucro scorrevole
STAEDTLER 525 colore blu

CK193924

Gomma bianca con involucro scorrevole
525

4007817525777
STAEDTLER
525PS1

N

Confezione
12

1

0.405

1584

Staedtler eraser

Gomma bianca a scorrimento

Involucro esterno in plastica rigida colore blu, per matita. Senza PVC, ftalati e lattice.

Colore blu

Tipo gomme per cancellare




Marca STAEDTLER

SPECIFICHE TECNICHE

Colore Bianco

Unita di vendita Confezione

Qta per confezione 12 nr

Qta per imballo 12 nr

Altre caratteristiche Involucro esterno in plastica rigida colore blu




